

AV. CARCANO 354 TEL: 03541 423975
sanifer-ventas@hotmail.com
AV. CARCANO 2206 ESQ. JUNCAL TEL: 03541 435310
saniferjuncalventas@hotmail.com

Cliente: MORER URIEL HERNAN
Dirección: AV. SAN MARTIN 2380
Localidad: VILLA CARLOS PAZ
I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

C.U.I.T.: 20-27119695-5
Ing. Brutos: -
Cond. Vta.: Contado
Nº Remito:

DESCRIPCION	CANTIDAD	P. UNITARIO	TOTAL
CODO AWADUCT H-COMP 110-90 C2248	15,00	\$ 1.976,03	\$ 29.640,39
CODO PPN AWADUCT MH A 90/110 C2008	15,00	\$ 1.651,44	\$ 24.771,55
CODO AWADUCT H-COMP 110-45 C2243	8,00	\$ 1.822,01	\$ 14.576,10
CODO PPN AWADUCT MH A 45/110 C2004	8,00	\$ 1.520,25	\$ 12.161,97
CUPLA PPN AWADUCT HH 110 C2016	10,00	\$ 1.572,02	\$ 15.720,21
RAMAL AWADUCT A 45 110/110 C2023	6,00	\$ 3.481,36	\$ 20.888,14
RAMAL AWADUCT A 45 110/ 63 C2024	15,00	\$ 2.472,98	\$ 37.094,66
BOCA ACC AWADUCT 63/50 C2052	6,00	\$ 3.192,19	\$ 19.153,13
PORTA REJA AWAD.A/I 12 CIEGA C4004	6,00	\$ 2.724,86	\$ 16.349,15
PILETA PATIO AWADUCT 3 ENT C2053	12,00	\$ 3.652,66	\$ 43.831,91
PORTA REJA AWAD.A/I 12/12 110 4002	12,00	\$ 2.724,86	\$ 32.698,30
CODO PPN AWADUCT HH A 90/ 63 C2047	20,00	\$ 872,99	\$ 17.459,86
CODO PPN AWADUCT MH A 90/ 63 C2007	10,00	\$ 746,18	\$ 7.461,82
CODO PPN AWADUCT HH A 45/ 63 C2042	15,00	\$ 833,46	\$ 12.501,88
CODO PPN AWADUCT MH A 45/ 63 C2003	10,00	\$ 706,62	\$ 7.066,24
RAMAL AWADUCT A 45 63 C2026	10,00	\$ 1.647,89	\$ 16.478,87
CUPLA PPN AWADUCT HH 63 C2015	15,00	\$ 706,62	\$ 10.599,36
CODO PPN AWADUCT MH A 90/ 40 C2005	10,00	\$ 317,88	\$ 3.178,81
CODO PPN AWADUCT HH A 45/ 40 C2040	10,00	\$ 373,25	\$ 3.732,52
CODO PPN AWADUCT MH A 45/ 40 C2001	10,00	\$ 293,89	\$ 2.938,95
CUPLA PPN AWADUCT HH 40 C2013	15,00	\$ 484,50	\$ 7.267,55
CODO PPN AWADUCT HH A 90/ 50 C2046	10,00	\$ 520,19	\$ 5.201,88
CODO PPN AWADUCT MH A 90/ 50 C2006	6,00	\$ 420,62	\$ 2.523,75
CODO PPN AWADUCT HH A 45/ 50 C2041	5,00	\$ 520,19	\$ 2.600,94
CODO PPN AWADUCT MH A 45/ 50 C2002	5,00	\$ 420,62	\$ 2.103,12
CUPLA PPN AWADUCT HH 50 C2014	6,00	\$ 532,05	\$ 3.192,29
SOLUCION DESLIZANTE SILIGOMA	12,00	\$ 3.109,34	\$ 37.312,11
CAÑO PPN AWADUCT 110/4MTS C1035	10,00	\$ 10.889,00	\$ 108.889,95
CAÑO PPN AWADUCT 63/4MTS C1026	8,00	\$ 6.077,28	\$ 48.618,24
CAÑO PPN AWADUCT 40/4MTS C1008	6,00	\$ 3.750,45	\$ 22.502,71
CAÑO PPN AWADUCT 50/4MTS C1017	4,00	\$ 4.909,13	\$ 19.636,51
VALVULA ESF.A-SYSTEM C/M 32	5,00	\$ 10.029,52	\$ 50.147,59

Hoja Nº: 1

Observaciones:

PR Nº: 000000033160 - PLANTA ALTA CLOACA

Subtotal: \$ 658.300,47
IVA 21%: \$ 138243,10
IVA 10.5% \$ 0,00
Descuento: \$ 0,00
Total: \$ 796.543,57

Son PESOS: setecientos noventa y seis mil quinientos cuarenta y tres con cincuenta y siete



30711593655000573425015797089202310285

Factura Electrónica / CAE: 73425015797089

Fecha Vencimiento CAE: 28/10/2023